
2021 年 10 月吉日 

お客様 各位 

 

株式会社 ファルマ 

〒151-0065 東京都渋谷区大山町 36-7 

TEL.03(6407)2570 FAX.03(3465)0300 

 

受注締切時間変更のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品のお取り扱いに格別の

ご高配を賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。 

この度、昨今の物流コストの上昇や部材・材料のコストアップに対応しながら、より充実した顧客

サポート体制を構築するため、誠に勝手ながら弊社の受注締切時間を変更させていただくことを

ご案内申し上げます。 

つきましては、これまで以上に営業サポート体制の充実をはかる所存でございますので、引き続き

ご指導、ご鞭撻を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【ご注文締切時間】 

変更前： 前日の 午後 3 時までのご注文で翌日出荷 

 

 

 

変更後： 前日の 正午（午前 12 時） までのご注文で翌日出荷 

 

【変更実施日】 

2021 年 11 月 1 日（月）より 

 

● 正午（午前12時）以降のFAXでのご注文は、翌々日営業日の扱いとなりますので、

あらかじめご了承お願いします。 

 なお、ご不明な点がございましたら、弊社営業担当者までお申し付けください。 

 

以 上 


